
UCHWALA NR CCXXVII/870/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm. ) w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz w związku z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego nr 467 z dnia 
29 września 2022 roku i w związku z umową ze Skarbem Państwa - Ministrem Edukacji i Nauki, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Kwotę 126 637 998,71 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
ustawami zwiększa się o 34 751,03 zł tj. do kwoty 126 672 749,74 zł, w tym kwotę IO 165 722,35 zł 
stanowiącą dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami zwiększa się 
o 9 767,03 zł tj. do kwoty IO 175 489,38 zł oraz kwotę 514 146 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację 
zadań na podstawie umów lub porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o 24 984,03 zł tj. 
do kwoty 539 130,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwotę 144 745 674,03 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2022 rok zwiększa się o 34 751,03 zł tj. do kwoty 144 780 425,06 zł, w tym kwotę 10 165 722,35 zł stanowiącą 
wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami zwiększa się o 9 767,03 zł tj. do 
kwoty 10 175 489,38 zł oraz kwotę 514 146 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub 
porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o 24 984,03 zł tj. do kwoty 539 I 30,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej L ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Id: BCFB8E2E-E6C6-4 ID3-BF38-77068442B022. Przyjęty Strona I 




